お客様各位

2017年9月吉日

ウチダエスコ株式会社

オフィスシステム事業部

キヤノン製品のインクカートリッジ出荷価格改定について

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2017年8月10日にキヤノンマーケティングジャパン㈱のホームページにて発表されましたが、

キヤノンマーケティングジャパン㈱がインクカートリッジの出荷価格を改定する事となりました。

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解をお賜りますようよろしくお願い致します。

以下、キヤノンマーケティングジャパン㈱のホームページ抜粋

キヤノンマーケティングジャパン㈱は、出荷価格の維持に最大限努めてまいりましたが、企業努力による対応のみでは

当該出荷価格を維持することが困難な状況に至っております。

 つきましては、今後も高品質な商品およびサービスの提供を継続していくために、価格改定を実施します。

敬具

記

1. 実施日

2017年09月29日（金）12時 ご注文分より。

2．対象機種

インクカートリッジ：94 商品

3．ご提供価格につきましては、担当営業へお問い合わせください。

以上

■ 価格改定一覧

1 BCI-3E/4MP 1776B001 4960999410739 OPEN → OPEN

2 BCI-3EBK 4479A001 4960999865379 1,100 → 1,170

3 BCI-3EC 4480A001 4960999865362 1,000 → 1,060

4 BCI-3EM 4481A001 4960999865355 1,000 → 1,060

5 BCI-3EY 4482A001 4960999865348 1,000 → 1,060

6 BCI-6/3MP 1777B001 4960999410753 OPEN → OPEN

7 BCI-6/6MP 1777B002 4960999410760 OPEN → OPEN

8 BCI-6BK 4705A001 4960999864860 1,000 → 1,060

9 BCI-6C 4706A001 4960999864839 1,000 → 1,060

10 BCI-6M 4707A001 4960999864808 1,000 → 1,060

11 BCI-6Y 4708A001 4960999864778 1,000 → 1,060

12 BCI-6PC 4709A001 4960999864747 1,000 → 1,060

13 BCI-6PM 4710A001 4960999864716 1,000 → 1,060

14 BCI-6R 8891A001 4960999193281 1,000 → 1,060

15 BCI-6G 9473A001 4960999240848 1,000 → 1,060

16 BCI-9BK2P 1018B009 4960999819693 OPEN → OPEN

17 BCI-9BK 0372B001 4960999273310 OPEN → OPEN

18 BCI-7EBK 0364B001 4960999273228 OPEN → OPEN

19 BCI-7EC 0365B001 4960999273242 OPEN → OPEN

20 BCI-7EM 0366B001 4960999273259 OPEN → OPEN

21 BCI-7EY 0367B001 4960999273266 OPEN → OPEN

22 BCI-7EPC 0368B001 4960999273273 OPEN → OPEN

23 BCI-7EPM 0369B001 4960999273280 OPEN → OPEN

24 BCI-7ER 0370B001 4960999273297 OPEN → OPEN

25 BCI-7EG 0371B001 4960999273303 OPEN → OPEN

26 BCI-7E/4MP 1018B001 4960999323244 OPEN → OPEN

27 BCI-7E/6MP 1018B002 4960999323251 OPEN → OPEN

28 BCI-7E/3MP 1018B004 4960999611884 OPEN → OPEN

29 BCI-7E+9BK/5MP 1018B003 4960999611877 OPEN → OPEN

30 BCI-15BLACK 8190A001 4960999174945 1,500 → 1,590

31 BCI-15COLOR 8191A001 4960999174976 2,500 → 2,660

32 BCI-16CLR 9818A001 4960999243634 OPEN → OPEN

33 BC-70 0390B001 4960999273365 OPEN → OPEN

34 BC-90 0391B001 4960999273396 OPEN → OPEN

35 BC-71 0392B001 4960999273426 OPEN → OPEN

36 BC-91 0393B001 4960999273457 OPEN → OPEN

37 BCI-320PGBK2P 3333B004 4960999819709 OPEN → OPEN

38 BCI-320PGBK 2926B001 4960999577388 OPEN → OPEN

39 BCI-321BK 2927B001 4960999577401 OPEN → OPEN

40 BCI-321C 2928B001 4960999577418 OPEN → OPEN

41 BCI-321M 2929B001 4960999577425 OPEN → OPEN

42 BCI-321Y 2930B001 4960999577432 OPEN → OPEN

43 BCI-321GY 2931B001 4960999577449 OPEN → OPEN

44 BC-310 2967B001 4960999616988 OPEN → OPEN

45 BC-311 2968B001 4960999616995 OPEN → OPEN

46 BCI-321+320/5MP 3333B001 4960999626789 OPEN → OPEN

47 BCI-325PGBK2P 4713B007 4960999819716 OPEN → OPEN

新

標準小売価格
商品名 商品CD JAN

旧

標準小売価格

48 BCI-325PGBK 4528B001 4960999669915 OPEN → OPEN

49 BCI-326BK 4535B001 4960999672144 OPEN → OPEN

50 BCI-326C 4536B001 4960999669977 OPEN → OPEN

51 BCI-326M 4537B001 4960999669984 OPEN → OPEN

52 BCI-326Y 4538B001 4960999669991 OPEN → OPEN

53 BCI-326GY 4539B001 4960999670010 OPEN → OPEN

54 BCI-326+325/5MP 4713B001 4960999678177 OPEN → OPEN

55 BCI-326+325/6MP 4713B002 4960999678184 OPEN → OPEN

56 BC-340 5213B001 4960999782294 OPEN → OPEN

57 BC-340XL 5211B001 4960999782287 OPEN → OPEN

58 BC-341 5215B001 4960999782348 OPEN → OPEN

59 BC-341XL 5214B001 4960999782300 OPEN → OPEN

60 BCI-350PGBK 6495B001 4960999904573 OPEN → OPEN

61 BCI-351BK 6503B001 4960999905204 OPEN → OPEN

62 BCI-351C 6504B001 4960999905211 OPEN → OPEN

63 BCI-351M 6505B001 4960999904610 OPEN → OPEN

64 BCI-351Y 6506B001 4960999905549 OPEN → OPEN

65 BCI-351GY 6507B001 4960999905228 OPEN → OPEN

66 BCI-350XLPGBK 6430B001 4960999904498 OPEN → OPEN

67 BCI-350XLPGBK2P 6552B005 4960999971308 OPEN → OPEN

68 BCI-355XXLPGBK 8048B001 4960999965369 OPEN → OPEN

69 BCI-351XLBK 6438B001 4960999904870 OPEN → OPEN

70 BCI-351XLC 6439B001 4960999904887 OPEN → OPEN

71 BCI-351XLM 6440B001 4960999904535 OPEN → OPEN

72 BCI-351XLY 6441B001 4960999904894 OPEN → OPEN

73 BCI-351XLGY 6442B001 4960999904900 OPEN → OPEN

74 BCI-351+350/5MP 6552B003 4960999918501 OPEN → OPEN

75 BCI-351+350/6MP 6552B004 4960999919300 OPEN → OPEN

76 BCI-351XL+350XL/5MP 6552B001 4960999918488 OPEN → OPEN

77 BCI-351XL+350XL/6MP 6552B002 4960999918495 OPEN → OPEN

78 BCI-370PGBK	 0371C001 4549292033366 OPEN → OPEN

79 BCI-371BK	 0380C001 4549292033397 OPEN → OPEN

80 BCI-371C	 0381C001 4549292033427 OPEN → OPEN

81 BCI-371M	 0382C001 4549292033458 OPEN → OPEN

82 BCI-371Y	 0383C001 4549292033472 OPEN → OPEN

83 BCI-371GY	 0384C001 4549292033489 OPEN → OPEN

84 BCI-370XLPGBK	 0317C001 4549292033243 OPEN → OPEN

85 BCI-370XLPGBK2P 0732C005 4549292044072 OPEN → OPEN

86 BCI-371XLBK	 0326C001 4549292033274 OPEN → OPEN

87 BCI-371XLC	 0327C001 4549292033281 OPEN → OPEN

88 BCI-371XLM	 0328C001 4549292033311 OPEN → OPEN

89 BCI-371XLY	 0329C001 4549292033328 OPEN → OPEN

90 BCI-371XLGY	 0330C001 4549292033335 OPEN → OPEN

91 BCI-371+370/5MP 0732C003 4549292044058 OPEN → OPEN

92 BCI-371+370/6MP 0732C004 4549292044065 OPEN → OPEN

93 BCI-371XL+370XL/5MP 0732C001 4549292044034 OPEN → OPEN

94 BCI-371XL+370XL/6MP 0732C002 4549292044041 OPEN → OPEN